
ПРОТОКОЛ № 1 

рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды 

земельного участка в электронной форме 

 

«26» мая 2023 г. 

 

Форма торгов: аукцион в электронной форме. 

Организатор торгов: Администрация Железнодорожненского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым. 

Наименование, состав и характеристика имущества, выставляемого на торги: 

 

Лот № 1: право заключения договора аренды земельного участка категории земель – земли 

сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 90:01:090801:1049, площадь – 10000 м.кв., 

местоположение – Республика Крым, Бахчисарайский район, СЗАО «Коминтерн», на территории 

Железнодорожненского сельского совета, земельный участок № 5-1, 5-2, поле № 78-53, 

разрешенное использование – сельскохозяйственное использование, находящегося в 

собственности Муниципального образования Железнодорожненское сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики Крым. Обременения не установлены. Срок аренды 49 лет. 

 

Информационное сообщение о проведении аукциона в электронной форме размещено на 

официальном сайте torgi.gov.ru (извещение № №21000027960000000006), электронной площадке 

https://utp.sberbank-ast.ru/ и сайте продавца https://jeleznodorojnenskoe.rk.gov.ru/ru/index. 

 

 

Присутствовавшие на заседании члены комиссии:  

Председатель комиссии Чалый Алексей Алексеевич – депутат Железнодорожненского 

сельского совета  

 

Заместитель 

председателя комиссии 

Бондаренко Наталья Александровна – заместитель главы 

администрации Железнодорожненского сельского поселения 

 

Секретарь комиссии Кожанова Елена Евгеньевна – ведущий специалист по вопросам 

муниципального имущества, землеустройства и территориального 

планирования администрации Железнодорожненского сельского 

поселения 

Члены комиссии:  

 Боровой Сергей Иванович – депутат Железнодорожненского 

сельского совета 

 

 Солнцева Янина Петровна - заведующий сектором по вопросам 

бухгалтерского и финансового учета администрации 

Железнодорожненского сельского поселения 

 

На заседании комиссии присутствовало 5 членов комиссии из 5. Заседание комиссии 

правомочно. 

 

До окончания, указанного в информационном сообщении о проведении аукциона в 

электронной форме срока подачи заявок были представлены: 

 

Лот № 1: 3 заявки. 

 

 



Лот № 1: 

 

Номер 

заявки 

Имя (наименование) 

претендента 

Дата и время 

подачи заявки  

претендентом 

Сведения о 

поступлении задатка на  

счет оператора 

электронной площадки 

 

8125 Снежко Василий Анатольевич 12.05.2023 17:45:50 Поступил, 744,00 руб. 

6548 
Мартемьянова Наталья 

Александровна 
22.05.2023 19:49:21 Поступил, 744,00 руб. 

9047 Джамгоцев Вячеслав Викторович 23.05.2023 13:09:06 Поступил, 744,00 руб. 

 

Перечень отозванных заявок:  

 

Номер 

заявки 

Имя (наименование) претендента Дата и время   

подачи заявки  

претендентом 

7975 Мартемьянова Наталья Александровна 19.05.2023 19:03:32 

 

Рассмотрев представленные заявки на участие в аукционе в электронной форме, поданные 

претендентами, на соответствие требованиям, установленным информационным сообщением о 

проведении аукциона в электронной форме, установив факт поступления от претендентов 

задатков, комиссия решила признать следующих претендентов участниками аукциона в 

электронной форме: 

 

По лоту № 1: 

Номер 

заявки 

Имя (наименование) претендента 

8125 Снежко Василий Анатольевич 

6548 Мартемьянова Наталья Александровна 

9047 Джамгоцев Вячеслав Викторович 

 

Отказать в допуске к участию в аукционе в электронной форме следующим претендентам:  

 

Номер 

заявки 

Имя (наименование) претендента Основание отказа 

нет нет нет 

 

Данное решение членами комиссии принято единогласно. 

         

Аукцион состоится «30» мая 2023 г.  

 

Протокол подписан членами аукционной комиссии.  

Подписи членов комиссии:  

 

Председатель 

комиссии 

Чалый Алексей Алексеевич – депутат 

Железнодорожненского сельского совета  

 

______________ 

   



Заместитель 

председателя 

комиссии 

Бондаренко Наталья Александровна – заместитель главы 

администрации Железнодорожненского сельского поселения 

 

 

______________ 

Секретарь 

комиссии 

Кожанова Елена Евгеньевна – Ведущий специалист по 

вопросам муниципального имущества, землеустройства и 

территориального планирования администрации 

Железнодорожненского сельского поселения 

 

 

_____________ 

Члены 

комиссии: 

  

 Боровой Сергей Иванович- депутат Железнодорожненского 

сельского совета 

 

 

_____________ 

 Солнцева Янина Петровна - заведующий сектором по 

вопросам бухгалтерского и финансового учета 

администрации Железнодорожненского сельского поселения 

 

 

____________ 

 


